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1, Albana i - Grajgevci - 15 pikd
2. Valon - 25 pikd
3. Arta i- 23 pike
4. Arbenita
5. Melihate

- 40 pikd

6, Vjollca
olli- 10 pik6

- 31 pikd
7. Donjeta na - 35 pikd

Rafuna - 31 pik6
L Ajnore T

Komuna e prishtinds
Op5tina Pristina -Municipality of prishtina

nenit 41 paragrafi 1 dhe.2 td Rregullores nr.021201_0pdr procedurat e rekrutinnit nd shdrbimin
'ri$ilil:-ruar 

konkursit publik te irrprrrri me dt. otittdoti,tektori i Burimerv,e Njerezore te

NJOFTON

! it HC) gjatd shqyrtimit t6 aplikacioneve ka verifilkuar se gjithsej

, 0d ftuar nri testin me shkrim ridhur me pi,rlit, _" Zyrtar i

reallzimit td testit me shkrim, dhe pas verifikimit td rezurtatit nga ana e KpS;H0_s6r, u konstatua

ff.i:i;1,?: f:iH,:rl^*::,':,,:rty::ii:tsesshem, ng,q. ne testin rne shkrim nuk kandmin pre1 50 % td pikdve te caktuara, trrrrirl r.r"ii"i;'ilr'n;l 'i llillnil,?,:JJ''# ti,rfiifitt e Rekrutimit nd shdrbimin civil dhe si kusht i oorori*[Ern''per t'u ftuar nd intervistdn me

- 17 pik6
10. Mihrije i - 38 pikd
1 1. Shaban
12. Dardan

ina - 40 pik6

a - 35 pikd
13, Rilinda
14. Njmoza

i- 17 pikd

- Murtezi -27 pikd
15. Afrim i -24 pikd
16. Jehona
17. Besarta

iu - 30 pikd

-27 pikd
18. Gazmend kshini - 48 pik6
19. Valjeta J i- 18 pik6
20. Blerta rni - 31 pikd

22pikd21, Liza Sopi
22. Suad - 25 pikd
23. Valbona i - 36 pikd
24. Fatime eti- 39 pikd

- 10 pikd25, Nora Salih
26. Nderime - 32 pikd
27. Fitore Gi - 23 pik6
28. Remzije
29. Donjetd

- 19 pikd

- 47 pikd
30. Valentina iri - 23 pik6
31, Mimoza - 42pikd
32, lsuf Fazliu 35 pikd
33. Dodona
34, Shkurte

j- 30 pike

- 35 pikd



01nr.
Dt.

36 leuta
37. Vjosa
38. Naim

Ademi- 23 pikd
alihu - 32 pik6

i- 20 pikd
i - 41 pikd

39 Valmi Gashi- 22 pikd
40. Shala - 33 pikd
41. Pajtim
42, Fisnik
43, Blerta

- 49 pikd

i - 25 pik6
i - 29 pike

44. Afd Bulliqi -22 pik6
r Llugaliu - 45 pikd
a Sadiku - 28 pikd
Zeqri -43 pikd

48. Arta - 40 pikd

50. Hajrie
51. Blerta

Azemi- 3g pikd

- 31 pikd

52. Donika
53. Arlinda
54. Adelina

Kigmari- 34 pikd
Bejta - 28 pikd

luhaxheri- ka munguar ne test
usufi- ka munguar ne test

Halabaku - ka munguar ne test
rpi- Konushevci- ka mungar ne test

46,
47.

56, Sh

59. Kaltrina
60. Leonora

55. ZanaA iu - ka munguar ne test

57, Adetina
58. Esmir ti- ka munguar ne test

- ka munguar ne test
- Balaj- ka munguar ne test

H..?,il,,,i.-l?Ai:i:l l.^1.,L.^ql,Lo_,9r^^nf,.g 
2t2012 pdr procedurar e Rekrutimit nd, akti i emdrimit do td tdshohet brenda,frjit pe 30 ditdsh ,

61. Fjolla aj- ka munguar ne test
i- ka munguar ne tesr

62. Rezolita
63. Mensur
64. Valdete

iqi- ka munguar ne test
i - ka apstenuar

65, Nehat - ka apstenuar

KPSHC-sd propozuar emtjrimin e kdtij kandidati:

Verona - 67,5 pikd.

Propozimi KPSHC dshtd miratuar nga Kryetari i Komuneis, si udhdheqds mri i lartd arclministrativ, pandonjd

Andaj, nd

Shdrbimin
Nddrkaq,

Donat

Erleta
- 61 pikd

tovci - 59.5 pikd

shkrim dhe :,p,^.Xi l.ll9lTr'r Je fsfc, kandidardt rjerd td renditur si md poshtei, pas testit meme gojd kand arritur kdto pikd:

Mehmet hepi - 63 pikd
i -62.4 pik6Vjollca Si

Florinda - 59 pikd
Valentina i - 56.8 pikd
Albiond
Argzon

a - 55.5 pikd

- 50.5 pik6
Urim Thaqi ka munguar ne interviste me gojd

SektoriiBuri Nje16zore


